
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:24

UV lampy
Vložil rodpol - 23/04/2008 11:19
_____________________________________

Dobrý den,

prosím o vysvětlení UV lampy nabízené bazénovýmy firmamy stojí kolem 20 000,- Kč. Naproti tomu UV
lampy nabízené např. na     http://www.*******.cz      lze pořídit za 1/4. Parametry jsem porovnával a jsou
srovnatelné.

Děkuji za odpověď

============================================================================

Re: UV lampy
Vložil Pavel Dostál - 27/04/2008 22:10
_____________________________________

Dobrý den, bohužel nejsem schopen říci. Je otázka jaké parametry jste porovnával. UV lampy pro
bazény musí být odolné chlorované vodě, musí vyhovět průtoku filtraci, provozu bazénu, životnosti
samotné UV lampy atd.S rybničními UV lampami zkušenosti nemám. Těžko říci. Je možné, že struktura
cen je u bazénového příslušenství a výrobků jiná než v jiných profesích. Jeden rok mohou být ceny vyšší
a již další rok, nebo na podzim téhož roku o třetinu levnější.

============================================================================

 1 / 1


